
                                                                                                                 Strawczyn, 27.02.2006 

ZP-341/11/06           

                                                                                 

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

               Wójt Gminy Strawczyn ul. Żeromskiego 16, powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie tel. 

(041)303 80 02, fax. (041)303 81 57 ogłasza przetarg nieograniczony na dostawy 

(CPV 1421 2200-2) o wartości zamówienia poniżej 60.000 euro .

Dostawa kruszywa niesortowanego z wapienia dewońskiego do remontu dróg gminnych w 

2006 r. w ilości 3500 t. o granulacji: 

0-65 mm – 1500 t.

0 -16 mm – 2000 t.  

Przedmiot zamówienia został ściśle określony w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. . 

Termin realizacji zamówienia – do 31.10.2006 r. (w uzgodnieniu z zamawiającym sukcesywnie 

w miarę potrzeb, transport zamawiającego).

W postępowaniu mogą uczestniczyć wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podst. 

art. 24 ust. 1 i 2 i spełniają warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych oraz zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Kryteria oceny ofert – najniższa cena 100 pkt.

Termin związania ofertą – 30 dni .

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (nieodpłatnie) można nabyć w Urzędzie Gminy, 

pokój  numer 5.

Osobą uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pan Karol Picheta 

tel. 041 30 38 002 w. 52.

Termin na składanie ofert upływa w dniu 15.03.2006 r. o godz.14.00 (U.G.,pok. Nr.3, 

Sekretariat).

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.03.2006 r. o godz. 14.15 (U.G., pok. Nr 3, Sekretariat).


